Ura Község Önkormányzat

Képviselő-testületének

8/2015. (VIII.07.)

rendelete :
A szociális igazgatás és a szociális ellátás helyi szabályairól szóló 3/2015. (II. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról.

Ura Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következő a következőket rendeli el:

1.§. A szociális igazgatás és a szociális ellátás helyi szabályairól szóló 3/2015. (II. 24.) önkormányzati rendelet 7. §. (3) bekezdése helyébe a következők lépnek:

7. § „(3) E §-ban meghatározott rendkívüli települési támogatásban részesíthető elsősorban az a személy, akinek családjában az egy főre számított havi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át egyedül élő esetén 200 %-át nem haladja meg.”
2. § Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.


Karácsony Sándor s.k.




Dr. Tóth Gábor s.k.


polgármester






jegyző

Kihirdetési záradék:




A rendelet kihirdetve 2015. augusztus 7.
Ura, 2015. augusztus 7.





Dr. Tóth Gábor










jegyző

